
UCHWAŁA NR XXVII/197/2013
RADY GMINY WIELGIE

z dnia 21 lutego 2013 r.

w sprawie oddania w dzierżawę na rzecz Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych w Lipnie Sp. z o.o. z siedzibą 
w Lipnie części nieruchomości położonych w Gminie Wielgie w miejscowości Teodorowo o numerze 

ewidencyjnym 243 oraz w Wielgiem o numerze ewidencyjnym 12 w formie bezprzetargowej na okres 10 lat. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142 poz. 1591, z 2002 r . Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, 
z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167, poz. 1759 
z 2005 r. Nr 172 poz. 1441 i Nr 175 poz. 1457 z 2006 r. Nr 17 poz. 128 i Nr 181 poz.1337 z 2007r. Nr 48 poz. 327, 
Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218 z 2008 r. Nr 180 poz. 1111 i Nr 223 poz.1458 z 2009r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 
poz. 1241 z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i 146, Nr 40 poz. 230, Nr 106, poz. 675 z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 
679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281 z 2012r. poz. 567) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651, Nr 106 poz. 675, Nr 143 
poz. 963, Nr 155 poz. 1043, Nr 197 poz. 1307, Nr 200 poz. 1323 z 2011 r . Nr 64 poz. 341, Nr 106 poz 622, Nr 115 
poz. 673,    Nr 129 poz. 732, Nr 130 poz. 762, Nr 135 poz. 789, Nr 163 poz. 981, Nr 187 poz. 1110, Nr 224 poz. 
1337 z 2012r. poz. 908, poz. 951, poz. 1256) uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na bezprzetargowe oddanie w dzierżawę nieruchomości gruntowych niezabudowanych 
o powierzchni około 800 m², położonych w miejscowościach: 

- Teodorowo o numerze ewidencyjnym 243 i powierzchni 1,16 ha, 

- Wielgie o numerze ewidencyjnym 12 i powierzchni 2,16 ha, na okres 10 lat, na rzecz Przedsiębiorstwa Usług 
Komunalnych w Lipnie Sp. z o.o. z siedzibą w Lipnie na inwestycję dotyczącą budowy punktu selektywnej 
zbiórki odpadów komunalnych z terenu gminy Wielgie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielgie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Halina Sztypka

Id: AAFCBF97-BBF3-42B3-B03F-68BF4FD45A95. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Do Urzędu Gminy w Wielgiem został złożony wniosek Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych w Lipnie Sp. 
z o.o. z prośbą o wydzierżawienie części nieruchomości o numerze ewidencyjnym 12 położonej w miejscowości 
Wielgie oraz nieruchomości o numerze ewidencyjnym 243 położonej w miejscowości Teodorowo na okres 10 
lat w celu wybudowania Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych dla mieszkańców Gminy 
Wielgie. Biorąc po uwagę konieczność zapewnienia mieszkańcom możliwości wywozu innych odpadów do 
w/w punktu wydzierżawienie przedmiotowych działek jest uzasadnione. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Halina Sztypka

Id: AAFCBF97-BBF3-42B3-B03F-68BF4FD45A95. Podpisany Strona 1




